
 
 
 
 

P095B - Trafopájka ZD-507G 
150VA/230V 

 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, 
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
Popis:  
 
Trafopájka ZD-507A100VA/230V je určena pro hobby použití. Je vybavena tepelnou pojistkou, kdy při překročení 
teploty se pájka vypne a znovu zapne až po snížení teploty.   
 
Specifikace: 
 
Napájecí napětí: 220 až 240VAC 
Výkon:   100W 
Hmotnost:  615g 
 
Pokyny: 
 
Před použitím pájky se ujistěte, že napětí odpovídá specifikacím produktu. 
Před zahájením provozu očistěte pájenou oblast od všech nečistot, rzi nebo barvy. 
Vyberte si vhodný hrot pro materiál, který plánujete pájet. 
Zapojte jej a zapněte vypínač. Zahřátí pájky trvá přibližně 10 sekund. 
Po použití ji odpojte a uložte pájku na bezpečné místo mimo dosah dětí. 
 
Upozornění: 
 
Abyste se vyhnuli přehřátí, vždy stiskněte spoušť maximálně na 12 sekund. Poté ji uvolněte. 
 
Varování: 
 
Spotřebič není hračka a musí být uchováván mimo dosah dětí. 
Před čištěním spotřebič vždy odpojte ze zásuvky. 
Odšroubování krytu není povoleno. 
Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženou fyzickou, smyslovou nebo duševní 
schopností nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo nebyly poučeny o používání 
spotřebiče a osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. 
Děti by měly být pod dozorem, aby bylo zajištěno, že si se spotřebičem nebudou hrát. 
Pokud je poškozen přívodní kabel, musí jej vyměnit výrobce nebo jeho servis, nebo podobně kvalifikované osoby, aby 
se předešlo zranění. 
   
Údržba a čištění: 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  
Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

	P095B - Trafopájka ZD-507G 150VA/230V

